
Nombre y Apellido Institución Dirección de mail
Leila Devia  Centro Regional Sudamericano Convenio de Basilea / INTI lumiere@inti.gob.ar
Natalia Waitzman Agencia de Protección Ambiental nataliawaitzman@hotmail.com
Micaela Bonafina Consultora micabonafina@gmail.com
Alejandro Eiroa Consultor Coordinador Nacional del proyecto aeiroa@eco-line.com.ar
Juan Trebino Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sustentable de la Nación jtrebino@ambiente.gob.ar
Agustín Harte Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sustentable de la Nación aharte@ambiente.gob.ar
Adriana Corres Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sustentable de la Nación acorres@ambiente.gob.ar
Paulina Córdoba Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sustentable de la Nación pcordoba@ambiente.gob.ar
Maria Julieta Zarza Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sustentable de la Nación
Juan Simonelli Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sustentable de la Nación jsimonelli@ambiente.gob.ar
Graciela Muset Gerencia de Cooperación Económica e Internacional - INTI gmuset@inti.gob.ar
Adriana Rosso INTI-Ambiente adrosso@inti.gob.ar
Mariana Rutitzky Secretaria de Articulación Cientifico Tecnológico- MinCyT MRUTITZKY@mincyt.gob.ar
Juan Galeano Dirección Nacional de Desarrollo Sostenible de la Industria Nacional -  Ministerio de la Producción juanjosegaleano@gmail.com
Estefanía Poet Dirección Nacional de Desarrollo Sostenible de la Industria Nacional -  Ministerio de la Producción estefipoet@gmail.com
Ernesto de Titto Ministerio de Salud de la Nación edetitto@msalud.gob.ar
Marcia Levaggi Dirección General de Asuntos Ambientales - Ministerio de Relaciones Exteriores y Culto de la Naciónmle@mrecic.gob.ar
María Florencia Grimalt Dirección General de Asuntos Ambientales - Ministerio de Relaciones Exteriores y Culto de la Naciónogx@mrecic.gob.ar
Francisco López Achaval Dirección General de Asuntos Ambientales - Ministerio de Relaciones Exteriores y Culto de la Naciónfzl@mrecic.gob.ar
Alejandro Machado Superintendencia de Riesgos del Trabajo Amachado@srt.gob.ar
Daniel Marthi Superintendencia de Riesgos del Trabajo Dmarthi@srt.gob.ar
Edda Villaamil Asociación Toxicológica Argentina eddavilla@gmail.com
Gustavo Acosta Senasa guacosta@senasa.gob.ar
Grisel Cecilio Dirección General de Aduanas acecilio@afip.gob.ar
Vanina Morán Dirección General de Aduanas vmoram@afip.gob.ar
Graciela Grecco Dirección Geneal de Aduanas ggrecco@afip.gob.ar
Angela Gracia Ministerio de Agroindustria agracia@minagri.gob.ar
Maria Della Rodolfa Salud sin daño mariadellarodolfa@saludsindanio.org
Héctor Benavidez Cámara de la Industria Química y Petroquimica hbenavidez@ciqyp.org.ar
Rolando Garcia Valverde Cámara de la Industria Química y Petroquimica rgarciavalverde@ciqyp.org.ar
Andrea Ratto Cámara de la Industria Química y Petroquimica andrea.ratto@ciqyp.org.ar
Mariana Arrazubieta Asociación de Industriales Metalúrgicos de la República marrazubieta@adimra.org.ar
Magdalena Mingo Unión Industrial Argentina magdalenam@uia.org.ar
Jorge Pardías Asociación de Industriales Metalúrgicos de la República jpardias@gmail.com
Eduardo Perez Millán Solvay Indupa eduardo.perez@solvay.com
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Alberto Chevalier GIHON Laboratorios Químicos alberto.chevalier@gihonlab.com
Carolina del Valle Dirección Nacional de Producción Minera, Ambientey Desarrollo Comunitario. Ministerio de energia cdelvalle@minem.gob.ar
Luciana Villalba Dirección Nacional de Producción Minera, Ambientey Desarrollo Comunitario. Ministerio de energia ambycomuprivada@minem.gob.ar
Atilio Savino Asociación para el estudio de los residuos sólidos asavino@ars.org.ar
Maria Verónica Soriano SEGEMAR - Servicio Geológico Minero Argentino maria.soriano@segemar.gov.ar
Laura Sanchez SEGEMAR - Servicio Geológico Minero Argentino laura.sanchez@segemar.gov.ar
Uruguay
Judith Torres Centro Coordinador Convenio Basilea-Centro Regional Convenio de Estocolmo para America Latina yjmtorres1426@gmail.com
Natalia Maciel Centro Coordinador Convenio Basilea-Centro Regional Convenio de Estocolmo para America Latina ynataliamaciel.04@gmail.com
Virginia Santana Centro Coordinador Convenio Basilea-Centro Regional Convenio de Estocolmo para America Latina yvsantana12@gmail.com
Gabriela Medina Centro Coordinador Convenio Basilea-Centro Regional Convenio de Estocolmo para America Latina ygmadina.uruguay@gmail.com


